Quodsi utraque eiusdem nominis forma aurum iudicio et ratione est ponderanda, equidem nomini Ζωναῖος priores defero, alterum ex lineola, quae ad nomen proprium significandum in codicibus suprascripti solet, male intellecta originem traxisse suspicor. Variantem igitur lectionem Ζωναῖος (Ζωναῖος) licet apud Suidam l. c. et optimus codex Parisinus A et codex Marcianus n. 448 Zan. (f. 134^r), quem praestantissimis lexicographi libris manuscriptis adnumerandum esse testor, offerant tenui auctoritate niti sequitur.